АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  oS- №

с. Кожевников» Кожевниковского района Томской облас ти

О признании утратившим силу постановления Администрации
Кожевниковского района от 10.05.2023 № 248

В связи со стабилизацией обстановки с ландшафтными (природными) пожарами на
территории Кожевниковского района и благоприятным метеорологическим прогнозом,
руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности». Федеральным законом от 21 декабря 1994 г ода № 68-ФЗ «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 4
закона Томской области от 12 октября 2005 года № 184-03 «О пожарной безопасности в
Томской области», статьей 35 Закона Томской области от 7 марта 2002 года № 9-03  «О
нормативных правовых актах Томской области», постановлением Администрации Томской
области от 04.09.2023 № 401а «О признании утратившим силу постановления
Администрации Томской области от 28.04.2023 № 212а»

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района
от 10.05.2023 № 248 «О введении особого противопожарного режима на территории
Кожевниковского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местною
самоуправления Кожевниковского района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня е ю  подписания.

Начальник отдела

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В.В.Веридов

(838244)21953